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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private {€ tij, t& bashkéshortit/es dhe t& tgmijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.20006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

VALBONA

DRLITORIA RAJONALE TATIMORE LGI 3 RR SK!:\DERBEG DURRES

01.11.2013 _ 19.11.2013

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049. datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe Konfliktit & [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare.
qé ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé -
qé nuk éshté e vérteté.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurit€¢ e akumuluara ndér vite deri né ditér ¢ fillimit t€ detyrés. sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 & Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit (& tyre dhe té drejtat reale mbi
to, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en
dhe fEmijét n€ moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ leké apo né valuté gqé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qi keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

ERN-E S AwR 5] AT RS ks e Taon NG Hleltve) |

DEPOZITEHKURSIMEY 1310409 360 VERTETIM NGA
BANKA

E e e
{ E Dokum:r;gﬁ
[
|

VERTETIM NGA
BANKA+LKTRA
T BANKE

DEPOLITENGA SHITIA £ SHTEPISELG) 1 RRUGA | 5000500 50

|
|
|
|

DIFERUNCE
NGA SHITIA F
SHTEPISE(S1000
DO+ 1 700000)
KONTRATE
HUAJE NR

GIENDIE CASH(DIFERENCA NGA SHITIA E SHTEPISE) 1700000

|
|

1
|

I

I

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurit€ e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi (o;
b)Y pasurit¢ e luajtshme, t2 regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢} sendel me vierg 1& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dy vlergn e likuiditeteve, giendje n# cash, né& Hogari rijedhése. n& depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ase né& valutd L& huaj;

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1@
plotésoni né forokopje 1€ 1ij, !.

VALBONA SAKO '\

Entri, Mbiemri, Nénshkrimi

Hara CiHmicE Deterts” ;



F DEKLARIMI 1 PASURIVE
' DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d "8 penit 4 t& Liglit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe {&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij
me bashkéshortinfen dhe £mijét né moshé madhore.

PérshKruani hollésisht: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispomoni, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké,

W ‘ l ' ; Dokumenta |

Pjesa né % | justifikues (
(Nr. Fletéve) |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit } Vlera me shifra dhe me fjalé

S

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshime, 1& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vler€ t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierdn e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llegari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leke ose né valuté 1& huaj;

3 s for i, ; g o it - . . T P
Nese ky format éshié i pamjafiveshem. vazhdoni é Fmri, Mbiemri, Nénshkrinii A :

plotesoni ne fotokopje (& tij. VALBONA SAKO \ _ |

Srara FHEmI S Deterds” 4



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllimn fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g¢€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do organizaté tjetér; & zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhé&n nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés € vitit t€ deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé (€ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit n€ detyré.

Pérshkrimi i t& ardhurave , i PO | justifikues |
valuté (me shifra dhe me \ £ |
i i (Nr, Fletéve)
- fiale) i i
TE ARDHURA NGA PAGA 01.01.2G13-31,10.2013 500817 l VERTETIM
. PAGE
i
h A_’L

'l\
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

VALBONA SAKO . —— Bl

S

Nese ky format éstué i pamjafivesheém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

Pavs Piilaun (8 Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) & ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimic t&
punés prej zyriarit,

e Té& dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fagen or.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shuntén totale né leké apo né& valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohé€zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

i Shuma e detyrimit financiar i
qé ka mbetur e pashlyer, | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té ‘ justifikues
| punés. (me shifra dhe me ‘ (Nr. Fletéve)
| fjalé) g
s

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nese ky formaf éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje te 1.

VALBONA SAKO  \

e

sPara UiEmin 1¢ Detrds” .



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (hashké&shortifja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t& detyrimeve
financiare € € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tg
detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ™ i ndryshuoar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrellit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, gé t€ verifikojné ng 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ROBERT PANDELI SAKO | bashkéshort/e B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit VALBONA SIMO SAKO.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, NenshTrimi_
i ROBERT SAKO o

Parg Filllmnd @ Oeterds™ ®




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté q&
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q& keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® {& regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

( Nr ' Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit

i DEPOZITE(KURSIMEWIPM A
SGIENDIE CASHIDICERENCA
SHTEPISE

- GIENDJE CASH(DIFERENCA NGA SHITIA [ SHTEPISE)
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sime ne vite}

Nr pasurise

| Vlera me shifra dhe me fjalé

1310469
3000500

1700000
112027 99
4.280
131498

47400 DOLLAR(ne proces rivicresim me
cIninmin e tregut)

2.000.000(dvimilion}(sot esht e rivieresuar
ME CMITHN & tregul)

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

) pasurité e paluajishme dhe 18 drejtat reale mbi to;

b} pasuritg e luajtshime, té regjistrueshime né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerg t& vegantg mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, (& letrave me vlerg dhe pjesét & kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rriedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lek€ ose  né valuté t& huaj;

Neése ky formar éshté | pumjaftueshenm, vozhdoni 1 plotgsoni né foiokopie 18 (i
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Emri, Mbiemuri, Nénshﬁrhpf

| ROBERT SAKO "\ ¢




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

=

*  Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o] veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin [itim, sindikata ose organizata profesicnale, politike,
shtet&rore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; pér periuvdhén nga data | janar, deri né datén ¢
[Himit 1€ pungs € vitit t& deklarimit 1€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ko jan€ siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra ¢ angazhimit nga 1 janari deri.datén e fillimit n€ detyré,

Shuria e t& ardhurave t¢ | Dokumenta —!
i krijuara, né leké apo né | justifikues

valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve) '
fjalé) | |

_ | ‘i
DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Pérshkrimi i té ardhurave

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
etj.) &€ ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zyriarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontrai{és dhe interesin baz& pér kredité¢ bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

[— Shuma e detyrimit financiar

l qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

| Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ datén e fillimit té justifikues
| punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)

| fjalé)

|

E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi,

ROBERT SAKO  /

Nése ky format @shie | pamjafivesheém, vazhdoni &
plotésoni né fotokopje té tij.

“Pars Fillims 1@ Doty eés” i



[nformacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi p&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
persenave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Dellarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesa
»  Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& @
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, i ndryshuar
o Ligjnr.9367, daté 7.4,2005 “P&r parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deldarimi i inferesave private nga zyriari

Dokumenti zyriar “Deklaralé e interesave private para fillimit t€ detyrés™ duhet 18 plotéschet nga zyriari g&
fillon puné n& njé nga funksionel g& mbart detvrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se nj& vit nga funksioni 1 mé&parshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe @ familjes s€ ti} (bashk&shortit/es dhe fEmijéve né moshé
madhore), burimer e krijimit dhe detyrimet financiare t€ subjektit.

Kur pasuria e piesétaréve t& familjes &shté e ndarg dhe ¢ regjistruar si e till¢ n& organet e administratés
shtetérore ose giygésore, dekiarimi paragitet vegmas nga ¢do andtar i familjes, me pasuri (& regjistruar né
emér t& vet dhe i bashk&lidhet deklaratés sé personit & ka detyr'min pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet & sjellé edhe dokumente jusnifikuese. Né ¢do rast duhet gé& @
dhénat & pérmbajné kéte dokumenta 18 jené pasqyruar edhe né faget pérkatése € deklaratés.

Formulari i deklarimit plot€schet me shkyim dore ose n€ ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shkrim.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet & nénshkruajé dekla1 atén e inferesave pmvate te personave & lidhur,
Dellarata duhet t& plotésohet dhe dorgzohet, jo mé vond e 30 dite, ngn data e f !

i k‘[ﬁ..g \1&‘

Dekdarimi § inferesave private nga persont 1 lidhur me zyriarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit & lidhur’duhet & plotésohet nga pjesétaré 1€
familjes (bashkéshortit/es dhe fémijgve né moshé madhote) g&€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t&
nenit nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, pér paswrité g& disponojné vegmas,

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave privaie né Inspekioratin
e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

N& ¢do rast, subjelti &hté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t&€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuni
& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet ve'#m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri
i€ regjistruar vecmas,

Sanhksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércakiuara né ligj, pérbén kundgrvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 t& ligjit nr. 9049, datg 10.64.2003, | ndryshuar

Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqge & arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lekg deri né
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe rd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a 8
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a 18 Kodit Penal
Deklarimi i reem& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit ng fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢cdo pasuri, té€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t¢ kundért
deklarata do t€ kthehet dhe do té€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspeltoratin e Lartg.

g

P&r informacione 1& métejshme apo asistencé né plotésimin e dekiaratés, kontaktoni né {npekioratin e Larté ¢
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegiése, Zyrtarét
dhe Poblikun™ n€ numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free.08009999, infoi@hidaa.yov.al.

Te dhénat e deklaraiés lejohet t& publikohen sipas figjit

va i 18 Dervi g’ =



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké& apo né valuté q¢
pasqyrohet n¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes; né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takiese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

: | | Piesanc | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | O/J justifikues
¢ i 0

(Nr. Fletéve)

-DEPOZITE(KURSIME)DPMA 1310469 50 VERTETIM  NGA ‘
SGIENDIE  CASHIMUEERENCA  NGA  SHITIA [ S000500 30 BANKATEKTRA L
SHTEPISE) 50 ’ BANKE. .
‘ CGIENDIE CASHNITFRENC A NGA SHITIA B SHTEPISE) 1700000 100 DIFERENCE NGA |
' - LLOGAR 112027.99 100 | SHITIA o
1 LLOGAR] 4280 SETEPISE(SU0000 ‘
| LIOGART 131498 ‘ 0 700000 |
= T IRONTRATE
T 1 E R SIUTIE-BLERJE
QE?DS['IF/\K%]E{L\I\;F 138 im z/::(}\zlhﬁlzl;)’g?ﬁe adresen 47400 DOLLAR(ne proces nvieresim me | 100 |
‘ e el T cminun e tregut) 28 [0.2005.

L1 E
DURRES(kursime ne vite)

|
|
|
|

| KONTRATH

- . . | SHITIEIL
A A § IGEN | ‘ E
APARTAMENT 100 m NE RRUGEN 2000 000(dymilion¥sot esht e nvleresuar | 100 | PASURIE TE ’
‘ Mg CMimIn e tregut) (PATLIATTSHME

P HIRANEZONA KADASTRALE Nr pasurise 1

sime ne vite) 20 06,2006,

MAKINE TIP BENZ KLAS B TARG: 10000 EURO 100
| BLERE NE 2008

1
I
=

|
|
a

—

*Objekti { deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme n# regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& Hogari rrjedhése, né depozité, né bona thesari dhe né huadhénie,
né feké ose  né valuté t& huaj;

Nese kv format éshté | pamjaftueshem, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1@ tij.
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